[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета
Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2015                                      с.Долгий Мост

                       № 158
Об отмене Постановления от 06.10.2015г. № 156 «О предоставлении земельного участка в аренду Ковалеву А.А.»

            В соответствии  с   ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст.3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 № 137-ФЗ, ст.12 Закона Красноярского края  от 04.12.2008 №7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае»,     руководствуясь ст. 16, 19 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление от 06.10.2015г. № 156 «О предоставлении земельного участка в аренду Ковалеву А.А.»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Долгомостовского сельсовета                                  Н.И.Шишлянникова